
 
 

 

 

 

                                                PORTARIA Nº 50, de 20 de dezembro de 2023. 

 

 

Dispõe sobre a DESTITUIÇÃO da Coordenadora do 

Curso de Radiologia do Centro Universitário LS. 

 

 
A REITORIA, no uso das suas atribuições, em conformidade com as disposições do Regimento Geral 

do Centro Universitário LS; 

 

RESOLVE: 

 

 
Art.1º DESTITUIR a Profª. Esp. CAROLINE FERREIRA ALMEIDA, do cargo de confiança como 

Coordenadora do Curso de Radiologia. 

 
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Prof.ª. Sayonara Santana de França 
Reitora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Setor D Sul Lote 5 – Taguatinga Brasília-DF CEP: 72020-111 - Telefone (61) 3352-2294 
www.ls.edu.br/faculdade 

http://www.ls.edu.br/faculdade

